2023 年 12 月吉日

名古屋高等学校ラグビー部 OB 各位                 名古屋高校ラグビー部 OB 会

会長 大井洋範

幹事長 加藤直人

幹事 野田 大

     2023 年活動報告と 2024 年初蹴りについて

皆様方におかれましてはご健勝でご活躍のことと推察申し上げます。日頃は名古屋中学校ならびに高等

学校ラグビー部にご援助を賜り厚く御礼申し上げます。全国高等学校ラグビーフットボール大会愛知県大

会につきましては準優勝という結果となりました。悲願である花園出場へはあと一歩のところで叶いませ

んでしたが、現役諸君は OB の皆様方の声援を胸に立派に戦ってくれたと思っております。OB 会として

は引き続き皆様とともに悲願である花園出場にむけてサポートをしていく所存です。

・第 103 回全国高等学校ラグビー大会 愛知県予選大会

決勝 ● 12 − 53 中部大学春日丘高等学校 /  準決勝 〇 42 − 0 同朋高等学校

OB 会としては皆さまの年会費・協賛費をもとに運営させて頂いております。昨今の学校を取り巻く環境

を踏まえると、悲願の花園へは現役の頑張りはもとより周りの協力がより必要となってきております。つ

きましては会費を振り込まれていない方や協賛をいただける方は下記に振り込みを頂けると幸いです。

また、昨年再開した初蹴りにつきましては開催させて頂きます。多数のご参加をお持ちしております。

日時： 1 月 3 日（12 時集合・13 時キックオフ・14 時 00 分中〆）

末筆にはなりますが、皆様とお会いできること楽しみにしておりますとともに、皆様方の健康と益々の

ご発展をお祈りさせて頂きます。どうぞよいお年をお迎えくださいませ。

敬具

記

■初蹴り参加費・・20 代まで無料・30 代：1,000 円・40 代：2,000 円・50 代以上：3,000 円

■年会費・・3,000 円 ※大学４年生までのＯＢは既に頂いておりますので必要ございません。

■その他・・協賛金を募ります。金額につきましては設定をしませんので皆様のご協力をよろしくお願い

いたします。

※初蹴りに参加されない・出来ない方は振り込みをお願いいたします（年会費・協賛金）。

■振り込み期間・・2024 年 1 月 31 日（水曜日）※期間後も随時受け付けております。

■お振込先金融機関・・三菱 UFJ 銀行 守山支店 【店番】 769 普通

  【口座番号】 1612228 【口座名】 名古屋高校ラグビー部 OB 会     以上

※皆さまもご存じかと思いますがサッカー部につきましては 12 月 29 日から始まります第 102 回全国高

校サッカー選手権大会に出場します。同じグランドで汗をながしている仲間であり、ラグビー部の試合に

は応援に駆けつけてくれる友でもあります。出場にあたりサッカー部 OB 会から協力依頼がきておりま

す。こちらにつきましても賛同頂ける方はお力添え頂けると幸いです。なおご協力いただける方は振り込

みの際にお名前とラグビー部 OB である事を記載ください。また会場での応援もぜひお願いいたします。